
Id: GRTJA-PCHDG-FDAHF-ABURO-PFWCD. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2010
URZĘDU MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta i gminy Stryków miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r, Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 78 b ustawy z dnia 27 września 1990 r. – o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 
1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 
r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 196, poz. 1218 oraz z 2009 r. Nr 
119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i 1652) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na terenie miasta i gminy Stryków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów w zarządzonych wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczonych na niedzielę dnia 20 czerwca 2010 roku. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Brak treści 

1. Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty wszystkich komitetów dotyczące wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez spowodowania szkód. 

2. Obwieszczenia i plakaty, o których mowa w ust. 1, pełnomocnicy komitetów wyborczych zobowiązani są 
usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
– Gminy Stryków oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: GRTJA-PCHDG-FDAHF-ABURO-PFWCD. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2010

Urzędu Miasta-Gminy Stryków

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

WYKAZ MIEJSC WYZNACZONYCH NA OBSZARZE MIASTA I GMINY STRYKÓW NA 
BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW 

WSZYSTKICH KOMITETÓW 

MIASTOSTRYKÓW 
Lp. Nazwa (określenie położenia) Adres 

1
Tablica ogłoszeń

Osiedle im. Mikołaja Kopernika - 
Zacisze

Ul. M.Kopernika(przy przystanku autobusowym linii 60)

2
Tablica ogłoszeń

Osiedle im. Mikołaja Kopernika - 
Zacisze

Róg ul. B.Prusa i Szafera

3 Tablica ogłoszeń
Osiedle im. Stefana Batorego Ul. Kolejowa (przy sklepie – posesja nr 65)

4 Tablica ogłoszeń
Osiedle im. Stefana Batorego Ul. Kolejowa (przy posesjinr 30)

5 Tablica ogłoszeń
Osiedle Centrum Ul. Stary Rynek

6 Tablica ogłoszeń
Osiedle Wschód Róg ul. Warszawskiej i Sowińskiego

7 Tablica ogłoszeń
Osiedle Wschód Ul. Wschodnia

8 Tablica ogłoszeń
Osiedle Wschód Róg ul. Targowej i H.Sienkiewicza

9 Tablica ogłoszeń Ul. Emili Plater
10 Słup ogłoszeniowy Róg ul. Warszawskiej i Targowej

GMINA STRYKÓW 

11 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Anielin 2

12 Tablica ogłoszeń Anielin Swędowski:- przy posesji ul. Strykowska 68

13 Tablica ogłoszeń

Bratoszewice:
1) Przy posesji – ul. Łódzka 35
2) Róg ul. Kolejowej i Polnej

3) Przy posesji – ul. Nowości 16
4) Róg ul. Ogrodniczej i Łódzkiej

14 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Bartolin 4 B

15 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Ciołek 13

16 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Dobieszków 17

17 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Dobra – ul. Starowiejska 71

18 Tablica ogłoszeń Dobra,
róg ul. Wodnej i Witanówek (przy sklepie – ul. Witanówek 1)

19 Tablica ogłoszeń Dobra Nowiny,
Ul. M.Piotrowiczowej (przy przystanku szkolnym)

20 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Kalinów 23

21 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Kiełmina 45



Id: GRTJA-PCHDG-FDAHF-ABURO-PFWCD. Uchwalony Strona 2

22 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Koźle 52 (przy sklepie)

23 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Gozdów 7

24 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Lipka 28

25 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Ługi 45

26 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Michałówek 15

27 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Niesułków 15

28 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Niesułków Kolonia 29(przy sklepie)

29 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Nowostawy Górne 5

30 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Osse 50 (przy sklepie)

31 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Pludwiny 46

32 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Rokitnica 20

33 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Sadówka 30

34 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Sierżnia 36

35 Tablica ogłoszeń

Sosnowiec:
1) Przy posesji – Sosnowiec 2
2) Przy posesji - Sosnowiec 22
3) Przy posesji – Sosnowiec 38

36 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Sosnowiec Pieńki 26

37 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Smolice 54 (przy sklepie)

38 Tablica ogłoszeń
Swędów:

1) Przy posesji – ul. Południowa 15
2) Przy posesji – ul. Główna 31

39 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Stary Imielnik 19

40 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Tymianka 56 (przy sklepie)

41 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Cesarka 10

42 Tablica ogłoszeń W pobliżu posesji:
Wola Błędowa 21 - 23

43 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Bronin 7

44 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Wyskoki 39

45 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Zagłoba 8 (przy świetlicy wiejskiej)

46 Tablica ogłoszeń Przy posesji:
Zelgoszcz 79 (przy świetlicy wiejskiej)


